АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОДОПИТОМНИЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.06.2018

               № 18а
п.Плодопитомнический
«О внесении изменений в постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26.06.2018 года № 17.
В целях приведения нормативных актов Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с нормами  действующего  законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Плодопитомнического сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 26.06.2018 года № 17 «О закреплении муниципального имущества» следующие изменения:
1)   пункт 5 изложить в новой редакции:
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня утверждения и установления тарифов на питьевое водоснабжение и водоотведение для МП «Плодопитвода» на 2018 год.
Глава администрации

Плодопитомнического

сельского поселения

                Н.Н.Марченко